
Uchwała Nr 

Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 23 września 2021 roku 

 
w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego 

pani Izabeli Banasiak-Matusik 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z  2020 poz. 920 ze zm.), w związku z § 2 ust. 3 Uchwały  
nr XXVIII/6/20 Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 29 października 2020 roku w sprawie 
ustanowienia Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego, ustalenia jej wzoru oraz 
zasad i trybu nadawania, Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 

Za szczególne zasługi dla Powiatu Piaseczyńskiego w zakresie działalności społecznej 
nadaje się Odznakę Honorową Powiatu Piaseczyńskiego pani Izabeli Banasiak-
Matusik. 
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Uzasadnienie 

 
Pani Izabela Banasiak-Matusik jest sołtysem Czachówka (gmina Góra Kalwaria) 
oraz przedstawicielem Stowarzyszenia Mieszkańców Sołectwa Czachówek. 
 
Swoimi działaniami i zaangażowaniem daleko wychodzi ponad obowiązki. Aktywizuje, 
integruje i zachęca do działania lokalną społeczność. Pani Izabela Banasiak-Matusik 
jest pomysłodawczynią i realizatorką rewitalizacji boiska do piłki nożnej w Czachówku. 
Empatia i chęć niesienia pomocy czynią panią Izabelę Banasiak-Matusik nie tylko 
wyjątkowym sołtysem i członkiem stowarzyszenia, ale przede wszystkim wrażliwym  
i bezinteresownym człowiekiem.  
 
Z wnioskiem o nadanie odznaki wystąpiło Stowarzyszenie Mieszkańców Sołectwa 
Czachówek. Wniosek uzyskał pozytywną opinię Kolegium Honorowego. 


